Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.8.02 Accesorios 37,760.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

126,732.00

Total 164,492.00

**Ciento sesenta y cuatro  mil cuatrocientos noventa y dos con 00/100 (164,492.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.6742-Versión 1 164,492.00

Monto de Compromiso
07/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

122024751 MERCANTIL RAMI SRL 164,492.00

Total 164,492.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: